
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Enna)

DECRETO SINDACALE n° *>£ del 3/f —'f?--

OGGETTO: "Integrazione proprio decreto n. 32 del 02-11-2012".-

IL SINDACO

- MCHIAMATO U proprio decreto n. 32 del 02-11-2012, con il quale è stato attribuito
temporaneamente al Segretario Generale, Dr. Verso Alfredo, anche l'incarico di Responsabile
del Settore Economico-Finanziario;

-EVIDENZIATO che, per un mero disguido materiale, nel citato decreto non è stato indicato
il compenso da attribuire al Dr. Verso per il predetto incarico aggiuntivo;

-VISTO l'art. 41 del vigente C.C.N.L. dei Segretari Comunali e Provinciali, in base al quale è
prevista l'attribuzione, a seguito di incarichi aggiuntivi, della maggiorazione fino al 50%
dell'indennità di posizione, facente parte integrante della retribuzione mensile;

i

-RITENUTO di dover rimediare a tale disguido integrando il su indicato proprio decreto n.
32 del 02-11-2012 con la previsione dell'attribuzione al Dr. Verso Alfredo, come conseguenza
dell'incarico temporaneo di Responsabile del Settore Economico-Finanziario, della
maggiorazione del 50% dell'indennità di posizione percepita mensilmente, a decorrere dalla
data del decreto stesso (e, cioè, dal 02-11-2012);

D E C R E T A
(per quanto indicato in premessa, che forma parte integrante e sostanziale della presente):

l)Integrare il proprio decreto n. 32 del 02-11-2012 con la previsione dell'attribuzione al Dr.
Verso Alfredo, come conseguenza dell'incarico temporaneo di Responsabile del Settore
Economico-Finanziario, della maggiorazione del 50% dell'indennità di posizione percepita
mensilmente, a decorrere dalla data del decreto stesso (e, cioè, dal 02-11-2012);

2)Dare mandato alla Responsabile del Settore Affari Generali di predisporre, entro la data
del 31 dicembre 2012, apposita propria determinazione al fine dì impegnare la somma
necessaria per dare seguito al presente decreto sindacale;

3)Trasmettere la presente all'Ufficio buste paghe del Settore Economico-Finanziario, al fine
di provvedere alla corresponsione della citata maggiorazione del 50% dell'indennità dì
posizione al Dr. Verso Alfredo, a decorrere dalla data del 02-11-2012 e fino alla cessazione
dell'incarico aggiuntivo di Responsabile del Settore Economico-Finanziario;

3)Trasmettere la presente all'Ufficio di Segreteria, affinchè provveda alla stia .pubblicazione
ali'Albo Pretorio On-line dell'Ente.- Il I / rf

IL SINDAqO
£\. Sebaitiaijo/Leanza)

' \/


